
2023 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos individualaus plaukimo čempionato 

REZULTATAI

Druskininkai, 2023 11 18

25 m baseinas

25 M LAISVUOJU STILIUMI, VAIKAI (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Markas Danielius Davis 2012 Telšių raj. ,,Galia" S9 0:25,53 I.Zeniauskienė

2 Gabrielius Černiukas 2015 Sostinės SC S7 0:27,40 A.Januškevičius

3 Ilja Žukovskij 2015 Sostinės SC S14 0:30,00 A.Januškevičius

4 Sebastian Orševski 2010 Vilniaus ,,Feniksas" S8 0:32,80 E.Blaškevičius

5 Augustas Baužys 2014 Sostinės SC S14 0:34,36 A.Januškevičius

6 Aleksandr Patil 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 0:37,23 E.Blaškevičius

7 Ernestas Janušauskas 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 0:43,19 E.Blaškevičius

8 Dominyk Vaitkevičius 2015 Sostinės SC S14 0:49,20 A.Januškevičius

9 Denis Mileiko 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 1:26,72 E.Blaškevičius

10 Simonas Jokimavičius 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S7 2:34,70 E.Blaškevičius

25 M LAISVUOJU STILIUMI, VAIKAI (S1-S14)

MERGAITĖS

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Patrycija Stefanovič 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 0:50,16 E.Blaškevičius

200 M LAISVUS STILIUMI 

VYRAI (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Eduardas Klimentjevas 1967 Klaipėdos ,,Žuvėdra" S9 2:46,79 334 A.Kovalenko

2 Kęstutis Šulnius 1974 RSK S5 7:45,74 33 K.Skučas

200 M LAISVUS STILIUMI 

MOTERYS  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Karolina Voiciukaitė 2003 Sostinės SC S12 3:03.12 359 A.Januškevičius

BERNIUKAI

Psl. 1 iš 7



50 M KRŪTINE

VYRAI (SB1-SB9)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Tadas Šmatavičius 1983 Kauno Takas SB7 0:55,69 236 M.Juodišius

2 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos SM SB5 1:07,98 233 G.Čapas

50 M PETELIŠKE

VYRAI (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno Takas S8 0:58,98 101 R. Mažutaitienė

100 M NUGARA

VYRAI  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Alvydas Rimkus 1971 Santaka S6 2:05,02 211 M.Juodišius

2 Eimantas Pocius 2006 RSK S4 3:16,60 173

S.Overlingas/K.

Skučas

3 Modestas Cielevičius 2003 Telšių ,,Atletas" S9 1:49,85 146 R.Rokienė

4 Kernius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 1:53,38 126 A.Januškevičius

100 M NUGARA

MOTERYS  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 1:35,97 348 I.Zeniauskienė

2 Karolina Voiciukaitė 2003 Sostinės SC S12 1:35,26 329 A.Januškevičius

3 Miglė Štaraitė 1995 Kauno PM S6 3:44,51 51 M.Juodišius

100 M LAISVU STILIUMI

VYRAI (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 1:20,66 356 I.Zeniauskienė

2 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos SM S6 1:50,70 192 G.Čapas

3 Ugnius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 1:41,14 136 A.Januškevičius

Psl. 2 iš 7



100 M LAISVU STILIUMI

MOTERYS  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 1:28,53 303 I.Zeniauskienė

50 M LAISVU STILIUMI

VYRAI  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 0:36,16 375 I.Zeniauskienė

2 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno ,,Takas" S8 0:36,42 367 R.Mažutaitienė

3 Valentinas Garadauskas 1966 Kauno ,,Takas" S9 0:44,75 161 R.Mažutaitienė

4 Modestas Cielevičius 2003 Telšių ,,Atletas" S9 0:46,26 146 R.Rokienė

5 Kęstutis Bernotas 1960 Kauno ,,Santaka" S8 0:49,46 145 M.Juodišius

6 Ugnius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 0:49,11 107 A.Januškevičius

7 Ervinas Dimša 2007 Kauno PM S6 1:10,60 73 M.Juodišius

8 Gabrielius Černiukas 2015 Sostinės SC S7 1:06,25 69 A.Januškevičius

9 Joris Mačiulis 2009 Kauno PM S10 0:55,64 65 M.Juodišius

10 Matas Nojus Zaleckas 209 Sostinės SC S10 0:57,03 60 A.Januškevičiu

11 Danil Godi 2004 Vilniaus ,,Feniksas" S10 0:58,06 57 E.Blaškevičius

12 Sebastian Orševski 2010 Vilniaus ,,Feniksas" S8 1:20,64 33 E.Blaškevičius

13 Aleksandr Patil 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 1:37,24 16 E.Blaškevičius

14 Laurynas Staigis 1997 Telšių ,,Atletas" S14 1:40,67 14 G.Staigis

50 M LAISVU STILIUMI

MOTERYS  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 0:40,60 301 I.Zeniauskienė

2 Justina Germanavičiūtė 1991  RSK S9 1:07,23 73 K.Skučas

3 Miglė Štaraitė 1995 Kauno PM S6 1:45,93 33 M.Juodišius

100 M KRŪTINE

VYRAI (SB1-SB9)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Eduardas Klimetjevas 1967 Klaipėdos ,,Žuvėdra" SB9 1:32,40 326 A.Kovalenko

2 Tadas Šmatavičius 1983 Kauno ,,Takas" SB7 2:13,67 173 R.Mažutaitienė

3 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos PK SB5 2:40,95 166 G.Čapas

50 M NUGARA

Psl. 3 iš 7



VYRAI  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 0:45,69 302 I.Zeniauskienė

2 Alvydas Rimkus 1971 ,,Santaka" S6 0:59,43 218 M.Juodišius

3 Laurynas Staigis 1997 Telšių ,,Atletas" S14 0:49,45 195 G.Staigis

4 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno ,,Takas" S8 0:52,81 195 R.Mažutaitienė

5 Kernius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 0:48,64 161 A.Januškevičius

6 Modestas Cielevičius 2003 Telšių ,,Atletas" S9 0:50,89 160 R.Rokienė

7 Gabrielius Černiukas 2015 Sostinės SC S7 1:02,70 155 A.Januškevičius

8 Eimantas Pocius 2006 Kauno RSK S4 1:22,04 147

S.Overlingas/K.

Skučas

9 Markas Danielius Davis 2012 Telšių raj. ,,Galia" S9 0:52,38 146 I.Zeniauskienė

10 Valentinas Gradauskas 1966 Kauno ,,Takas" S9 0:53,13 140 R.Mažutaitienė

11 Kęstutis Bernotas 1960 ,,Santaka" S8 1:02,68 117 M.Juodišius

12 Matas Nojus Zaleckas 2009 Sostinės SC S10 1:00,31 89 A.Januškevičius

13 Joris Mačiulis 2009 Kauno PM S10 1:05,82 68 M.Juodišius

14 Daniil Godi 2004 Vilniaus ,,Feniksas" S10 1:06,34 67 E.Blaškevičius

15 Nerijus Endriukaitis 1991 Kauno RSK S5 1:31,36 56 K.Skučas

16 Ervinas Dimša 2007 Kauno PM S6 1:37,20 49 M.Juodišius

17 Sabastinian Orševskij 2010 Vilniaus ,,Feniksas" S8 1:44,25 25 E.Blaškevičius

18 Aleksandr Patil 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 2:19,13 8 E.Blaškevičius

50 M NUGARA

MOTERYS  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Danguolė Tumėnienė 1971 Kauno Santaka S8 1:22,66 81 M.Juodišius

2 Miglė Štaraitė 1995 Kauno PM S6 1:42,46 57 M.Juodišius

400 M LAISVU STILIUMI

VYRAI  (S1-S14)

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėda S6 8:20,10 180 G.Čapas

2 Valentinas Garadauskas 1966 Kauno ,,Takas" S9 8:43,98 103 R.Mažutaitienė

Vyr. Teisėja I.J.Zuozienė

Psl. 4 iš 7



2023 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos individualaus plaukimo čempionato 

REZULTATAI

Druskininkai, 2023 11 18

25 m baseinas

Devyni absoliučiai geriausi varžybų plaukikai

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 0:36,16 375 I.Zeniauskienė

2 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno ,,Takas" S8 0:36,42 367 R.Mažutaitienė

3 Karolina Voiciukaitė 2003 Sostinės SC S12 3:03,12 359 A.Januškevičius

4 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 1:35,97 348 I.Zeniauskienė

5 Eduardas Klimentjevas 1967 Klaipėdos ,,Žuvėdra" S9 2:46,79 334 A.Kovalenko

6 Tadas Šmatavičius 1983 Kauno Takas SB7 0:55,69 236 M.Juodišius

7 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos SM SB5 1:07,98 233 G.Čapas

8 Alvydas Rimkus 1971 ,,Santaka" S6 0:59,43 218 M.Juodišius

9 Laurynas Staigis 1997 Telšių ,,Atletas" S14 0:49,45 195 G.Staigis

Vyr. Teisėja I.J.Zuozienė

Psl. 5 iš 7



2023 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos individualaus plaukimo čempionato 

REZULTATAI

Druskininkai, 2023 11 18

25 m baseinas

VISI DALYVIAI

Vieta Vardas, pavardė Gim.m. Klubas Grupė Rezultatas Tšk. Treneris

1 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 0:36,16 375 I.Zeniauskienė

2 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno ,,Takas" S8 0:36,42 367 R.Mažutaitienė

3 Karolina Voiciukaitė 2003 Sostinės SC S12 3:03,12 359 A.Januškevičius

4 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 1:20,66 356 I.Zeniauskienė

5 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 1:35,97 348 I.Zeniauskienė

6 Eduardas Klimentjevas 1967 Klaipėdos ,,Žuvėdra" S9 2:46,79 334 A.Kovalenko

7 Karolina Voiciukaitė 2003 Sostinės SC S12 1:35,26 329 A.Januškevičius

8

Eduardas Klimetjevas 1967 Klaipėdos ,,Žuvėdra" SB9

1:32,40 326

A.Kovalenko

9 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 1:28,53 303 I.Zeniauskienė

10 Marius Mažeika 2008 Telšių raj. ,,Galia" S8 0:45,69 302 I.Zeniauskienė

11 Ieva Kazlauskytė 2009 Telšių raj. ,,Galia" S10 0:40,60 301 I.Zeniauskienė

12 Tadas Šmatavičius 1983 Kauno Takas SB7 0:55,69 236 M.Juodišius

13 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos SM SB5 1:07,98 233 G.Čapas

14 Alvydas Rimkus 1971 ,,Santaka" S6 0:59,43 218 M.Juodišius

15 Alvydas Rimkus 1971 Santaka S6 2:05,02 211 M.Juodišius

16 Laurynas Staigis 1997 Telšių ,,Atletas" S14 0:49,45 195 G.Staigis

17 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno ,,Takas" S8 0:52,81 195 R.Mažutaitienė

18 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos SM S6 1:50,70 192 G.Čapas

19 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėda S6 8:20,10 180 G.Čapas

20 Eimantas Pocius 2006 RSK S4 3:16,60 173

S.Overlingas/K.

Skučas

21 Tadas Šmatavičius 1983 Kauno ,,Takas" SB7 2:13,67 173 R.Mažutaitienė

22 Vladimir Fedotov 1969 Klaipėdos PK SB5 2:40,95 166 G.Čapas

23 Valentinas Garadauskas 1966 Kauno ,,Takas" S9 0:44,75 161 R.Mažutaitienė

24 Kernius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 0:48,64 161 A.Januškevičius

25 Modestas Cielevičius 2003 Telšių ,,Atletas" S9 0:50,89 160 R.Rokienė

26 Gabrielius Černiukas 2015 Sostinės SC S7 1:02,70 155 A.Januškevičius

27 Eimantas Pocius 2006 Kauno RSK S4 1:22,04 147

S.Overlingas/K.

Skučas

28 Modestas Cielevičius 2003 Telšių ,,Atletas" S9 1:49,85 146 R.Rokienė

29 Modestas Cielevičius 2003 Telšių ,,Atletas" S9 0:46,26 146 R.Rokienė

30 Markas Danielius Davis 2012 Telšių raj. ,,Galia" S9 0:52,38 146 I.Zeniauskienė

31 Kęstutis Bernotas 1960 Kauno ,,Santaka" S8 0:49,46 145 M.Juodišius

32 Valentinas Gradauskas 1966 Kauno ,,Takas" S9 0:53,13 140 R.Mažutaitienė

33 Ugnius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 1:41,14 136 A.Januškevičius

34 Kernius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 1:53,38 126 A.Januškevičius

35 Kęstutis Bernotas 1960 ,,Santaka" S8 1:02,68 117 M.Juodišius

36 Ugnius Grigaitis 2007 Sostinės SC S13 0:49,11 107 A.Januškevičius

Psl. 6 iš 7



37 Valentinas Garadauskas 1966 Kauno ,,Takas" S9 8:43,98 103 R.Mažutaitienė

38 Mažvydas Butkevičius 1983 Kauno Takas S8 0:58,98 101 R. Mažutaitienė

39 Matas Nojus Zaleckas 2009 Sostinės SC S10 1:00,31 89 A.Januškevičius

40 Danguolė Tumėnienė 1971 Kauno Santaka S8 1:22,66 81 M.Juodišius

41 Ervinas Dimša 2007 Kauno PM S6 1:10,60 73 M.Juodišius

42 Justina Germanavičiūtė 1991  RSK S9 1:07,23 73 K.Skučas

43 Gabrielius Černiukas 2015 Sostinės SC S7 1:06,25 69 A.Januškevičius

44 Joris Mačiulis 2009 Kauno PM S10 1:05,82 68 M.Juodišius

45 Daniil Godi 2004 Vilniaus ,,Feniksas" S10 1:06,34 67 E.Blaškevičius

46 Joris Mačiulis 2009 Kauno PM S10 0:55,64 65 M.Juodišius

47 Matas Nojus Zaleckas 209 Sostinės SC S10 0:57,03 60 A.Januškevičiu

48 Danil Godi 2004 Vilniaus ,,Feniksas" S10 0:58,06 57 E.Blaškevičius

49 Miglė Štaraitė 1995 Kauno PM S6 1:42,46 57 M.Juodišius

50 Nerijus Endriukaitis 1991 Kauno RSK S5 1:31,36 56 K.Skučas

51 Miglė Štaraitė 1995 Kauno PM S6 3:44,51 51 M.Juodišius

52 Ervinas Dimša 2007 Kauno PM S6 1:37,20 49 M.Juodišius

53 Kęstutis Šulnius 1974 RSK S5 7:45,74 33 K.Skučas

54 Sebastian Orševski 2010 Vilniaus ,,Feniksas" S8 1:20,64 33 E.Blaškevičius

55 Miglė Štaraitė 1995 Kauno PM S6 1:45,93 33 M.Juodišius

56 Sabastinian Orševskij 2010 Vilniaus ,,Feniksas" S8 1:44,25 25 E.Blaškevičius

57 Aleksandr Patil 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 1:37,24 16 E.Blaškevičius

58 Laurynas Staigis 1997 Telšių ,,Atletas" S14 1:40,67 14 G.Staigis

59 Aleksandr Patil 2013 Vilniaus ,,Feniksas" S14 2:19,13 8 E.Blaškevičius

Vyr. Teisėja I.J.Zuozienė

Psl. 7 iš 7


